
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TraderPRO 
            Manuál 



2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah  

NASTAVENÍ PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 3 

UKLÁDÁNÍ A PRÁCE S PRACOVNÍM PROSTŘEDÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 7 

PRÁCE S WATCHLISTEM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strana 8 

OTEVŘENÍ JEDNOHO NEBO VÍCE MODULŮ GRAFŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 10 

TRADE TICKET – FX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 11 

TRADE TICKET – AKCIE, CFD A FUTURES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strana 12 

ZADÁNÍ OBJEDNÁVKY NA ZÁKLADĚ NOMINÁLNÍ HODNOTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strana 13 

TRADE TICKET – VÍCE ÚČTŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 14 

TRADE TICKET – ALGORITMICKÉ POKYNY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 15 

TRADE TICKET – MODIFIKACE ALGO POKYNŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strana 16 

MODUL POKYNY . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 18 

MODUL POZICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 19 

MODUL TRADE BLOTTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strana 20 

DEPTH TRADER . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 21 

MODUL HISTORIE OBCHODŮ BURZY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 22 

OPČNÍ ŘETĚZEC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 23 

PŘEHLED ÚČTU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 24 

UPOZORNĚNÍ NA VYUŽITÍ MARŽE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strana 25 

POTVRZENÍ OBCHODU . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  strana 26 

ZOOM - ZVĚTŠENÍ PÍSMA V APLIKACI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . strana 27 



3 

Nastavení pracovního prostředí 
 

 

Oblíbené pracovní prostředí můžete snadno vytvořit přidáním, odstraněním, změnou velikosti, 
kopírováním a propojováním modulů. 

 
 
 
 

Přetáhněte dokované moduly pomocí 
okrajů a změnte tak jejich velikost  

 
 
 
 

Pro přidání modulu otevřete MENU a 
vyberte požadovaný modul 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vyberte “Smazat” v rolovací nabídce k 
odstranění modulu 

K uvolnění modulu vyberte “Oddokovat” v 
rolovací nabídce – nebo jednoduše modul 
přetáhněte za záhlaví 

 

  



4 

Nastavení pracovního prostředí 
 

 

 

 
 
 
 

Chcete-li přichytit modul, 
změňte jeho velikost a 
umístěte nad volný prostor, 
poté modul uvolněte 
 
 
 

 

 
 

Pro přesun modulu ho 
potáhněte za jeho záhlaví  
 
 
 

 
 
 
 

Potáhnutím za záhlaví modul 
přesunete na druhý monitor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

V rolovací nabídce 
zvolte “Link” pro 
propojení 
vybraných modulů 

■ Aktualizaci linku provedete levým kliknutím 
na instrument v modulu Watchlist, Pokyny, 
Pozice a Trade Blotter  

■ Aktualizaci linku je také možné provést v 
hlavním vyhledávacím okně v horní části 
aplikace 

 
 
 
 

Kliknutím na 
“Duplikát” vytvořite 
další kopii modulu 



5 

Nastavení pracovního prostředí 
 

 

 

Moduly spojíte dohromady přetažení za záhlaví a  
vložením vedle již existujícího přehledu Modul se vloží vedle již existujícího přehledu 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Změnte uspořádání karet 
přetažením za záhlaví karty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kliknutím na ikonu “Vždy nahoře” v záhlaví karty 
bude daný modul zobrazován vždy nahoře. 
Prioritu bude mít i před ostatními aplikacemi 



6 

Nastavení pracovního prostředí – nastavení přehledů 
 

 

 

Přidejte nový list k vytvoření dalšího Náhledu. Maximální množství listů s přehledy je 5. 
 
 
 
 

Klikněte na rolovací menu k úpravě 
tabulky Náhledu Kliknutím na “+” dojde k přidání nového Náhledu 

 
 

 
Tlačítko “Duplikát” vytvoří 
nový Náhled s úplně 
stejným obsahem. 

 
 
 

Tlačítko ‘Oddokovat’ uvolní 
Náhled z aplikace a umožní 
jeho přesunutí na jiný monitor 

 
 
 
 
 
 

Kliknutím na MENU otevřete nové 
moduly. Přetažením a vložením umístíte 
modul na požadované místo 

 
 



7 

Ukládání a práce s pracovním prostředím 
 

 

Pracovní prostředí je automaticky zálohováno, lze ho také uložit samostatně. 
 
 
 
 

■ Změny v nastaveném pracovním prostředí 
jsou v TraderPRO automaticky ukládány 

 
■ Změny je možné uložit i samostatně pomocí “Uložit 

jako…”. 

 
■ Kliknutím na ozubené kolečko v horním pravém 

rohu otevřete Nastavení. V záložce “Platforma” 
naleznete 3 různé možnosti, týkající se 
“Pracovního prostředí”: 

■ ”Uložit jako…” uloží aktuální pracovní 
prostředí pod libovolným názvem 

■ ”Otevřít” umožní načtení uloženého pracovního 
prostředí nebo obnoví automaticky uložené 
pracovní prostředí z dřívější doby. 

■ ”Reset” obnoví aktuální pracovní prostředí do výchozího 
stavu

 
 
 

 

 

 



8 

Nastavení watchlistu 
Jak vytvořit a pracovat s watchlistem 

 

 

 
 

 
■ Předem definované watchlisty(vlastní seznamy 

investičních  instrumentů) jsou v rolovací nabídce 
 

■ Kliknutím na ”Nový seznam” vytvoříte nový watchlist 

■ Nový instrument do watchlistu přidáte přes 
vyhledávací pole “Přidat instrument” 

■ Do watchlistu můžete přidat i více instrument 
najednou pomocí předdefinovaných kategorií, 
které naleznete v rozevírací nabídce 

 
 
 
 
 

 



9 

Nastavení watchlistu 
Jak vytvořit a pracovat s watchlistem 

 

 

 
 

 
■ Kliknutím na ozubené kolečko změníte název a 

rozložení instrumentů (přepínat lze mezi možnostmi 
“Seznam” a “Obchodní panel”) 

 
■ Instrument z watchlistu smažete pravým tlačítkem a 

volbou možnosti “Odtranit z obchodního diáře” 

■ Pořadí instrumentů změníte jejich přetažením 

■ Instrumenty seřadíte kliknutím na záhlaví sloupce 
 

■ Přetažením změníte pořadí sloupců 
 

■ šířku sloupce nastavíte potažením za jeho okraj  

 
 
 

 



10 

Otevření jednoho nebo více modulů grafu 
 

 

 

K rychlému zobrazení přehledu s více grafy použijte “Vícečetné grafy” 
 
 
 
 

Klikněte na ”MENU” v horním 
pravém rohu 

 

 

Poté zvolte  “Graf” k 
otevření modulu 
grafu… 

 

 

 
 
 
 
 

 . . . NEBO 
Zvolte ”Vícečetné grafy” 
k otevření modulu s více 
grafy 

 
 

 
 
 
 
 

■ Můžete také použít grafy, které jste dříve nastavili. 
Stačí kliknout na “Duplikovat” k vytvoření přesné 
kopie grafu. Takto vytvořený graf můžete poté ukotvit 
nebo přesunout na požadované místo. 

■ Zvolení možnosti “Duplikát do mřížky” vytvoříte 
kopii stávajícího grafu ve více oknech, například 
2x2 nebo 3x3 

■ V případě potřeby můžete instrument v každém 
okně změnit.

 
 



11 

Trade Ticket – FX 
 

 

V TraderPRO můžete využít pokročilý Trade Ticket s intuitivním ovládáním 
 
 
 

Quick Trade mode  
 

 
 

Lupou vyhledáte jiný instrument, 
kliknutím na ikonu změníte druh 
investičního nástroje. 
 
 
Posunutím zvolíte druh pokynu nebo kliknutím 
na “Obchod” zobrazíte nabídku 

 

 
 

Kliknutím na ”+/-“ jednoduše změníte obchodované 
množství. Manuálně můžete množství zadat kliknutím na 
zobrazený objem. Případně pomocí šipek nahoru a dolů 
nebo přes rolovací menu 
 
 

 
 
 

 
Zobrazuje obchodní náklady, dopad marže, P/L pro daný 
instrument, umožňuje také uzavírání a rušení pozic. 

 
 
 



12 

Trade Ticket – Akcie, CFD a Futures 
 

 

V TraderPRO můžete využít pokročilý Trade Ticket s intuitivním ovládáním 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Posunem vyberte druh 
pokynu nebo kliknutím na 
“Limit” rozevřete nabídku 

 
        
 
          
             
           Panel s referenčními údaji 
 
  
 
 
 

 

 
      Kliknutím na ”+/-“ jednoduše změníte obchodované      
      množství. Manuálně můžete množství zadat kliknutím na  
      zobrazený objem. Případně pomocí šipek nahoru a dolů  
      nebo přes rolovací menu 

 
 
 

           
 
 
 
 
            Zobrazuje  náklady, nominální hodnotu a  
            hotovost k dispozici



13 

Zadání objednávky na základě nominální hodnoty 
 

 

 
■ Když chcete nakoupit určitou akcii, obvykle 

nepřemýšlíte jako o nákupu 1 000 nebo 5 000 
akcií, ale alokaci určité finanční částky, 
například 20 000 nebo 50 000 Kč 
 
 
 
 
 

■ Nyní můžete zadat určitou částku (včetně 
nákladů) a Trade Ticket vypočítá, kolik akcií je 
třeba koupit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Objeví se kalkulátor, do kterého stačí 
zadat požadovanou nominální hodnotu 
a system poté zobrazí počet akcií 

 Klikněte na “Akcie” 



14 

Trade Ticket – více účtů 
 

 

TraderPRO automaticky vybírá odpovídající měnový účet 
 
 
 

■ TraderPRO automaticky vybírá měnový 
účet, který odpovídá měně obchodovaného 
instrumentu 

■ Pokud máte více účtů ve stejné měně, bude 
vybrán ten, na kterém je více finančních 
prostředků 

■ Pokud neexistuje měnově odpovídající účet, bude 
vybrán výchozí účet 

■ Poznámka: Ke změně účtu nedojde, pokud 
změníte instrument v již otevřeném Trade 
Ticketu. Bude ale zobrazeno upozornění 

 
 
 
 
 
 
 

Použijte vyhledávací okno v horní 
části aplikace 

 
 

Vložte název instrumentu a vyberte 
ho ze zobrazené nabídky 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                        
 
 
 
 
                                                                                                                                   Automatický výběr účtu v  
                                                                                                                                                odpovídající měně

 

Měna instrumentu  



15 

Trade Ticket – algoritmické pokyny 
 

 

Aplikace TraderPRO vám umožňuje zadávat a dále upravovat obchodní pokyny typu “Algo”. 

 
 

Otevřete Trade ticket s 
vybraným investičním 
nástrojem 

   
                                                                           
Klikněte v poli “typ pokynu “ na 
pole “Limit” pro zobrazení 
rolovací nabídky, nebo posunem 
z nabídky  pokynů vyberte 
možnost “Algo”. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Zvolte typ pokynu “Algo” 

 
 
  
 Následně v řádku níže  s  názvem  “Strategie” 
 můžete vybírat mezi jednotlivými typy Algo pokynů,  
 kliknutím přímo do pole s konkrétním algo pokynem ( např. Iceberg)  
 aktivujete rolovací nabídku se všemi typy algo pokynů.



16 

Trade Ticket – Algoritmické pokyny 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zvolte  parametry vašeho 
pokynu a odešlete pokyn na 
trh. 



17 

Trade Ticket – úprava algo pokynů 
 

 

Po zadání “algo” pokynu můžete v případě potřeby pokyn změnit, nebo dále libovolně upravit  v  
modulu “pokyny”.

 
 

 
 

 

Nebo klikněte na pole “…” v řádku s aktivními pokyny 
pro zobrazení rolovací nabídky, kde můžete rovněž 
upravovat své pokyny. 

 
 
 

Po úpravě pokynu klikněte na “ 
Upravit pokyn ” pro uložení 
změn. 

 

 

 
Pravým kliknutím v řádku aktivních 
pokynů se zobrazí rolovací 
nabídka, kde zvolíte možnost 
“Upravit pokyn ( modify order ) ”. 

 
 
 
 
 
 

 



18 

Modul obchodních příkazů - “Pokyny 
 

 

 
     V modulu obchodních příkazů najdete všechny aktivní pokyny. 
 
 
 
 

 

Exportujte své 
obchodní pokyny do 
programu MS Excel 
volbou pole “Export” z 
rolovacího menu. 

 

 

 

Seřaďte své pokyny 
kliknutím na záhlaví 
sloupce. 

   

 

 

Pravým kliknutím na 
záhlaví sloupce je 
možné změnit obsah 
sloupce, nebo přídat 
další sloupec. 

 
 
 
 
 
 
Tahem můžete změnit 
pořadí sloupců.

 

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Upravte šířku sloupců tažením za 
jejich okraj.  

 

Dvojklikem spustíte nabídku 
pro  zrušení aktivních 
pokynů. 

 

■ Možnost „ cancel all – uzavřít vše “ v modulu 
obchodních přikazů vám umožní uzavřít buď 
všechny aktivní pokyny, nebo pouze pokyny 
pro vybranou třídu investičních nástrojů, např. 
Forex, nebo CFD. 

 
 

Vyberte konkrétní pokyn, který chcete zrušit. 
 

 
 
 
Pro zrušení  všech aktivních pokynů pomocí tlačítka “cancel all”  
je vždy nutné dodatečné potvrzení z vaší strany,  
bez ohledu na nastavení režimu platformy na one click nebo two click.



19 

Modul otevřených pozic - “Pozice” 
 

 

 

Modul otevřených pozic zobrazuje všechny vaše aktuálně otevřené pozice a to včetně Zisku a Ztrát 
spojených s danou pozicí. 

 
 
 

 
 
 
Exportujte své  
pokyny  
do program MS 
Excel kliknutím na 
“Export” z menu 
vlevo nahoře. 

 

 

 

Seřaďte své pozice 
kliknutím na záhlaví 
sloupce. 

 

 

Pravým klikem na 
záhlaví sloupce je 
možné změnit obsah 
sloupce, nebo přidat 
nový. 

 

 

 

Pořadí sloupců 
změníte tažením za 
záhlaví sloupce. 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                           
 

Šiřku jednotlivých sloupců můžete upravovat 
tažením okrajů vybraných sloupců. 

 

Dvojklikem na řádek otevřete možnost uzavření  všech   pozic přes 
tlačítko “close position”.

 



20 

Trade Blotter module - Modul historických obchodů 

 

 

   Přehled obchodů seřazených dle investičních nástrojů, času realizace, nebo jiného filtru. 

 

Pravým kliknutím na 
záhlaví sloupce měňte 
nebo vkládejte nové 
sloupce 

 
Pomocí vyhledávacího pole 
filtrujte konkrétní pokyny. 

 
   
 Změntě pořadí sloupců   
             kliknutím na záhlaví sloupce 

 

   
 
 

   

Dvojklikem otevřete Trade 
Ticket pro zadání nového 
obchodu 

Přetáhněte sloupce na 
vybrané místo a měntě 
jejich pořadí. 

Upravujte šířku sloupcu tažením 
hranic jednotlivých sloupců. 

 
 
 
 
 
    

                       
Dvojklikem do řádku spustíte Trade ticket       Tažením sloupce změníte jejich uspořádání.       šířku jednotlivých sloupců můžete upravit 
                                                                                                                                                       tažením za jejich okraj. 
 

 

 

 

Exportujte své obchodní 
pokyny do MS Excel 
volbou položky “Export” z 
rolovacího menu.



21 

Depth Trader – Hloubka trhu 
 

 

 

Umožňuje náhled do objednávkové knihy konkrétního trhu (nutnost upsání dat pro úroveň 2 daného 
trhu). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vaše pokyny se 
zobrazuji přímo v 
hloubce trhu 

 
 
 

Klikněte na 
konkrétní hodnotu 
pro úpravu, nebo 
zrušení pokynu 

 
 

Vaše pokyny budou 
stale viditelné v 
objednávkové knize 
a to i v případě, kdy 
nebudou patřit mezi 
10 nejlepších 
nabídek/poptávek 
na trhu. 

 
 
 
 
 
 

 

Zde můžete vidět přehled vašich pozic, včetně zisku a ztráty pro 
zvolený instrument, dále je zde možnost uzavřít pozici, nebo zrušit 
aktivní pokyn. 

 
 
V rolovací liště vpravo   
nahoře najdete hodnotu  
dostupné marže pro  
zadaní nových  
maržových obchodů. 

 
 

Nabídkový 
panel se 
základním 
přehledem 

 
Data úrovně 2 pro 
zobrazení hloubky 
trhu. 

 
 
 
 
 

 
Panel pro rychlé 
zadávání pokynů. 



22 

Modul historie obchodů burzy  
 

 

Real time data (nutnost upsání real time dat úrovně 1 pro konkrétní trh)  
 
■ Tento modul pracuje s daty v reálném čase, 

aktualizace probíha průbězně, když je modul 
spuštěný a je zvolený konkrétní investiční 
nástroj. 

■ Data se neukládají mezi jednotlivými 
přihlášeními. 

■ Poskytována jsou pouze data z 
primárních zdrojů nebo BATS (v 
závislosti na upsaných datech)  

 
 
 
 

Posuvná VWAP kalkulačka 
pro zadávání obchodů 
dostupná primo v aplikaci. 

Zde je zobrazen počet 
celkových obchodů a to 
včetně jejich objemů. 

 
Časový interval dat. 

 

   
 



23 

Opční řetězec 
 

 

Přidejte si opční řetězec pro souhrné zobrazení všech dostupných realizačních cen opcí a jejich 
splatností. 

 
 
 
 
 
 

Zvolte konkrétní opční 
instrument a jeho druh. 

 
 

Panelová 
nabídka s 
referenčním 
údaji. 

 
 

Modrá barva indikuje opce 
v penězích(in-the-money). 

Kliknutím na bid/ask u 
konkrétní opce otevřete 
Trade Ticket, kde již 
zadáte pouze vámi 
požadované množství a 
odešlete pokyn na trh.

    
 
 
 

 



24 

Přehled účtu 
 

 

Přidejte si přehled účtu do svého pracovního prostředí, abyste měli přehled o důležitých údajích 
spojených s vašim obchodním účtem. 

 
 
 
 
 
 
 

 

    Hodnota účtu = hotovost 
    + hodnota otevřených pozic 

 
 
Kliknutím na položku“maintenance 
margin reserved” zobrazíte konkrétní  
rozpis využití marže na vašem účtu. 

 
 
Dostupná počáteční marže = 
hodnota účtu - blokováno 
pro maržové pozice. 

 
Využití marginu =  
hodnota účtu / maintenance 
margin reserved. 

 
 
 
 

 
 
Kliknutím na modrý odkaz si  
můžete nastavit, nebo upravit 
alerty, které vás informují o 
dosažení zvolené hodnoty využití 
marže vašeho účtu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

■ Pro aktualizaci dat stačí modul zavřít a 
znovu otevřit. 

■ Poznámka: V případě, ze existuje více 
otevřených pozic u jednoho 
investičního instrumentu (například FX 
a FOREX opce) jsou tyto pozice 
vzájemně započteny (netting) a 
zobrazeny jako jedna hodnota. 



25 

Alerty pro úrovně využítí marže na obchodním účtu 
 

 

Určete si svojí vlastní úroveň využítí marže, při jejimž dosažení vás bude aplikace informovat formou 
push-up oznámení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klikněte zde pro nastavení                
hodnoty alertu využití 
marže. 

 
 
 
 

Při dosažení vámi nastavené 
úrovně využítí marže se zobrazí 
upozornění v platformě 

 

 
 
 
 
 
 
V případě, že máte  
nainstalovanou aplikaci 
TraderGO ve svém mobilním 
telefonu,tak obdržíte 
upozornění na využití marže 
rovněž i v mobilní aplikaci. 



26 

 
 
  Potvrzení obchodů 
 
 

 

Můžete si vybrat mezi “skupinovými” potvrzení jednotlivých obchodů, nebo nechat potvrzení obchodů 
zobrazovat jednotlivě povolením “pop-up” oken informačního systému OS.  

 
 

Skupinová potvrzení:  zabraňuji zobrazení 
jednotlivých potvrzení o provedení obchodu 
zvlášť, místo toho se zobrazí v aplikaci  
hromadné oznámení o provedených obchodech 
a to buď po 30 minutách, nebo po 60 
provedených obchodech (v závislosti na tom, 
která z možnosti nastane dříve). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V nastavení zvolíte možnost “ Oznámení “ 

                                                                                  
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                           Individuální, nebo souhrné konfirmace o 
                 provedení obchodu. 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                 

      Zobrazí notifikace přímo ve vašem PC. 

      
 
 

                                                            Indikuje počet jednotlivých oznámení ve sdruženém potvrzení obchodů 
 



27 

   
   
   Funkcí „Zoom“ můžete regulovat velikost zobrazení. 

 

 

 
 

 

■ Velikost aplikace můžete libovolně upravovat 
pomoci nastavení úrovně přiblížení. 

■ Kliknutím na ozubené kolečko v pravém 
horním rohu otevřete možnosti “nastavení”. 

■ V nastavení platform najdete možnost 
přiblížení (“Zoom”). 

■ Výchozí hodnota je přednastavena na 100%, 
změnit ji můžete například na 50, 75 nebo až 
na 300 %. 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This material is produced for marketing and/or informational purposes only. None of the information contained herein constitutes an offer (or solicitation of such 
offer) to buy or sell any currency, product or financial instrument, to make any investment, or to participate in any particular trading strategy. 

 
In providing this material, Saxo Bank A/S and its owners, subsidiaries and affiliates whether acting directly or through branch offices (“Saxo Bank Group”) has not 
taken into account any particular recipient’s investment objectives, special investment goals, financial situation, and specific needs and demands. Therefore, nothing 
herein is intended as a recommendation for any recipient to invest or divest in a particular manner and Saxo Bank Group assumes no liability for any recipient sustaining 
a loss from trading in accordance with a perceived recommendation . Please refer to our General Business Terms & Risk Warning to consider whether acquiring or 
continuing to hold financial products is suitable for you, prior to opening an account and investing in a financial product. Trading in financial instruments carries 
various risks, and is not suitable for all investors . Please seek expert advice, and always ensure that you fully understand these risks before trading . Trading in leveraged 
products such as CFDs and Margin FX products may result in your losses exceeding your initial deposits . 

 
Your access to particular financial products described in this material may be restricted in compliance with any applicable local legislation and regulatory 
requirements, and in accordance with any agreement that you may have entered into with a Saxo Bank Group entity. 

 
Saxo Bank Group make no representation or warranty, and assume no liability, for the accuracy, correctness or completeness of the information provided herein . Any 
expression of opinion may be personal to the author and may not reflect the opinion of Saxo Bank Group and all expressions of opinion are subject to change 
without notice (neither prior nor subsequent). 

 
This disclaimer is subject to the Full Disclaimers of Saxo Bank A/S and its subsidiaries, which can be found at: Saxo 
Bank A/S: https://www .home .saxo/legal/disclaimer/saxo-disclaimer 
Saxo Capital Markets Pte Ltd: https://www .home .saxo/en-sg/legal/disclaimer/saxo-disclaimer 
Saxo Capital Markets (Australia) Pty Ltd: https://www .home .saxo/en-au/legal/disclaimer/saxo-disclaimer Saxo 
Capital Markets HK Limited: https://www .home .saxo/en-hk/legal/disclaimer/saxo-disclaimer 


